2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «23» ноября 2018 года            	                    	                   №399

	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайства, представленные для награждения Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска на заседании комитета Думы города Нижневартовска по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска            от 25.10.2016 №40,

Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска за многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в социально-экономическое развитие города Нижневартовска:
1) Черненко Ольгу Владимировну, заместителя директора по административно-хозяйственной работе бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский строительный колледж»;
2) Шевцову Юлию Валентиновну, заместителя директора по учебно-производственной работе бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский строительный колледж»;
3) Щенникову Жанетту Робертовну, балетмейстера хореографического коллектива муниципального бюджетного учреждения «Центр национальных культур».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                                        	              М.В. Клец

[bookmark: _GoBack]Дата подписания «26» ноября 2018 года
image1.wmf